
Kilpailu 20.5.2017, paikka Tampere

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 3, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 1 kleins Aku Sonja Lehto STAR 59,19 2,33 14,19 15 29,19

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 mittel Olga Kirsi-Maria Ukonmäki LAKKE HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

4 parson Rosa Annamaria Ristimäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 cavspa Sinttu Julianna Kutvonen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 5, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 8 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU 29,96 4,61 -15,04 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 6 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT 36,02 3,83 -8,98 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

5 shelam Into Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

7 espves Tuva Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

9 koohon Topi Minna Hemiä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 8, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 13 auspai Pipsa Minna Saros TAMSK 40,63 3,40 -4,37 0 -4,37 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 17 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 29,28 4,71 -15,72 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 11 novnou Theo Pasi Korte LEVEK 33,21 4,16 -11,79 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

4 10 borcol Pink Heidi Mustonen JAU 33,29 4,14 -11,71 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

5 16 espves Nemo Taru Vänttinen RAUMA 38,71 3,57 -6,29 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

12 borcol Keno Katri Pietilä LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

14 lyhcol Esko Minna Saarinen SCY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

15 auspai Vertti Maija Vartiainen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

B agilityrata, mini 1, kello 11:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 3, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 3 mittel Olga Kirsi-Maria Ukonmäki LAKKE 41,48 3,35 -3,52 0 -3,52 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 kleins Aku Sonja Lehto STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

4 parson Rosa Annamaria Ristimäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

B agilityrata, medi 1, kello 11:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 5, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 9 koohon Topi Minna Hemiä TAMSK 41,78 3,33 -3,22 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 5 shelam Into Marica Hannus TAMSK 44,65 3,11 -0,35 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

6 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

7 espves Tuva Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

8 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

B agilityrata, maksi 1, kello 11:00, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 8, ia 45 s, ea 90 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 11 novnou Theo Pasi Korte LEVEK 29,95 4,64 -15,05 0 -15,05 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 16 espves Nemo Taru Vänttinen RAUMA 33,05 4,21 -11,95 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 10 borcol Pink Heidi Mustonen JAU 37,16 3,74 -7,84 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

12 borcol Keno Katri Pietilä LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

13 auspai Pipsa Minna Saros TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

14 lyhcol Esko Minna Saarinen SCY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

15 auspai Vertti Maija Vartiainen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

17 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

B agilityrata, mini 2, kello 12:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 1, ia 53 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

18 kleins Luna Heidi Fränti TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4



Kilpailu 20.5.2017, paikka Tampere

B agilityrata, medi 2, kello 12:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 3, ia 53 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

19 keesho Coco Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

20 shelam Jäbä Jaana Mäkelä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

21 kesvil Sani Emma Siippainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

B agilityrata, maksi 2, kello 12:00, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 4, ia 53 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 27 lyhcol Pongo Tiina Paananen POPDOG 61,42 2,90 8,42 10 18,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

23 belpat Teko Sarianna Sarmastola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

25 auspai Ike Virpi Nieminen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

26 walspa Cosmo Marika Sukeva WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

24 borcol Harley DavidsonElina Rajala WECA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

A agilityrata, mini 2, kello 12:50, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 1, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

18 kleins Luna Heidi Fränti TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

A agilityrata, medi 2, kello 12:50, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 3, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

19 keesho Coco Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

20 shelam Jäbä Jaana Mäkelä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

21 kesvil Sani Emma Siippainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

A agilityrata, maksi 2, kello 12:50, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 4, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 25 auspai Ike Virpi Nieminen JAT 42,20 3,82 -6,80 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

23 belpat Teko Sarianna Sarmastola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

26 walspa Cosmo Marika Sukeva WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

27 lyhcol Pongo Tiina Paananen POPDOG HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

24 borcol Harley DavidsonElina Rajala WECA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

A agilityrata, mini 3, kello 13:40, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 9, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 31 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT 47,81 3,79 -3,19 0 -3,19

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

2 36 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK 44,19 4,10 -6,81 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

3 29 lägpys Hermanni Katja Salonen KSKY 57,91 3,13 6,91 10 16,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

28 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

30 shelam Lissu Vesa Pylkkänen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

32 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

33 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

34 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

35 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

A agilityrata, medi 3, kello 13:55, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 20, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 55 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 40,28 4,49 -10,72 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

2 48 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK 48,53 3,73 -2,47 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

3 51 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 49,08 3,69 -1,92 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

4 42 espves Pinni Noora Haapamäki TAMSK 58,88 3,07 7,88 0 7,88

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

37 koohon Ella Kaisa Jalava TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

38 lagrom Pulmu Anniina Kivineva TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

39 shelam Quru Maria Penttinen KOTKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

40 shelam Roope Katariina Kuiro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

43 x-rotu Netta Pasi Korte LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

44 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

45 schape Molla Marketta Kulo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

46 schape Seela Kati Rouhento TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4



Kilpailu 20.5.2017, paikka Tampere

A agilityrata, medi 3, kello 13:55, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 20, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

47 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

49 parson Lissu Annamaria Ristimäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

50 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

52 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

53 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

54 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

56 novnou Cara Mari Kattainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

57 shelam Jesper Maria Penttinen KOTKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

41 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

A agilityrata, maksi 3, kello 14:20, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 17, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 59 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK 46,86 3,86 -4,14 0 -4,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 71 novnou Bono Marika Saarinen KSKY 51,37 3,52 0,37 0 0,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 75 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK 44,63 4,06 -6,37 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

4 63 borcol Simo Jonna Nevalainen TAKUT 44,33 4,08 -6,67 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

5 66 auspai Leevi Pia Korpisaari TAMSK 61,90 2,92 10,90 10 20,90

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

58 borcol Spirit Jonna Palmu HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

60 kerter Luna Jonna Pietilä I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

61 borcol Veeti Milla Laitila ACTIV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

62 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

64 borcol Ink Heidi Mustonen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

65 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

67 borcol Heimo Hanna Hiltula NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

69 novnou Fiilis Paula Tolppanen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

70 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

72 borcol Pam Marja Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

73 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

74 auskel Aune Marja Reunanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

68 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

B agilityrata, mini 3, kello 15:20, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 8, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 28 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 42,04 4,42 -9,96 0 -9,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 33 jackru Riita Marita Karlund WALAT 47,11 3,95 -4,89 0 -4,89

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 36 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK 44,45 4,18 -7,55 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

29 lägpys Hermanni Katja Salonen KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

30 shelam Lissu Vesa Pylkkänen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

31 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

32 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

35 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

B agilityrata, medi 3, kello 15:35, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 20, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 51 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 43,89 4,24 -8,11 0 -8,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 46 schape Seela Kati Rouhento TAMSK 46,42 4,01 -5,58 0 -5,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 50 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU 48,27 3,85 -3,73 0 -3,73

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

4 45 schape Molla Marketta Kulo TAMSK 52,38 3,55 0,38 0 0,38

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

5 43 x-rotu Netta Pasi Korte LEVEK 49,86 3,73 -2,14 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

6 39 shelam Quru Maria Penttinen KOTKA 55,76 3,34 3,76 5 8,76

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

7 47 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK 47,08 3,95 -4,92 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

37 koohon Ella Kaisa Jalava TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

38 lagrom Pulmu Anniina Kivineva TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

40 shelam Roope Katariina Kuiro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

42 espves Pinni Noora Haapamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

44 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

48 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4



Kilpailu 20.5.2017, paikka Tampere

B agilityrata, medi 3, kello 15:35, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 20, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

49 parson Lissu Annamaria Ristimäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

52 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

53 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

54 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

55 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

56 novnou Cara Mari Kattainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

57 shelam Jesper Maria Penttinen KOTKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

41 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

B agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 17, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

1 59 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK 47,39 3,92 -4,61 0 -4,61

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

2 63 borcol Simo Jonna Nevalainen TAKUT 43,08 4,32 -8,92 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

3 65 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK 43,99 4,23 -8,01 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

4 64 borcol Ink Heidi Mustonen JAU 44,14 4,21 -7,86 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

5 61 borcol Veeti Milla Laitila ACTIV 50,43 3,69 -1,57 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

6 60 kerter Luna Jonna Pietilä I-HAH 53,87 3,45 1,87 10 11,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

7 71 novnou Bono Marika Saarinen KSKY 54,81 3,39 2,81 10 12,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

8 74 auskel Aune Marja Reunanen TAMSK 58,32 3,19 6,32 10 16,32

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

9 66 auspai Leevi Pia Korpisaari TAMSK 55,76 3,34 3,76 15 18,76

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

58 borcol Spirit Jonna Palmu HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

62 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

67 borcol Heimo Hanna Hiltula NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

69 novnou Fiilis Paula Tolppanen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

70 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

72 borcol Pam Marja Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

73 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

75 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

68 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4


